

Verbale n. 9/2019 della Seduta del Consiglio di Amministrazione Venerdì 29 novembre 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno 29 (ventinove) del mese di novembre alle ore 08:00 nella Sala "P. Savani", della sede della Provincia di Parma, in V.le Martiri della Libertà, 15, previa osservanza di tutte le formalità previste dall'art. 10 dello Statuto, a seguito di convocazione regolarmente recapitata ai componenti mezzo posta elettronica certificata, è stato convocato il Consiglio di Amministrazione della Destinazione Turistica "Emilia" (Province di Parma, Piacenza, Reggio Emilia).

Vista la Delibera n. 1/2017 dell'Assemblea dei Soci, nella quale è stata nominata Presidente della Destinazione Turistica Emilia (Province di Parma, Piacenza e Reggio Emilia), l'Avv.ta Natalia Maramotti, Assessora con delega al turismo del Comune di Reggio Emilia;

Vista la Delibera n. 3/2017 dell'Assemblea dei Soci, nella quale sono stati nominati i membri del Consiglio di Amministrazione ripartiti in 3 membri per la Provincia di Parma, 3 membri per la Provincia di Piacenza, 3 membri per la Provincia di Reggio Emilia,

Visto il Verbale n. 3/2019 dell'Assemblea dei Soci con la quale si prende atto delle dimissioni di un consigliere della Provincia di Reggio Emilia e si nomina in sua sostituzione il Sig. Ivano Pavesi, risultano presenti:

Composizione CdA	Nome Cognome	Presenti
	Natalia Maramotti Presidente	X
Parma	Filippo Fritelli	
	Cristiano Casa	
	Claudio Moretti	
Piacenza	Francesco Rolleri - Vice Presidente	
	Patrizia Barbieri	
	Roberto Pasquali	
Reggio Emilia	Antonio Manari	
	Ivano Pavesi	

E' assente il Coordinatore della Cabina di Regia, Dott. Stefano Cantoni, invitato permanente alle sedute del Consiglio di Amministrazione.

E' presente il Direttore di Destinazione Turistica Emilia, dott. Pierangelo Romersi.

La Presidente, in esecuzione dell'art. 10 dello Statuto e appurato che non è presente la maggioranza dei Consiglieri dichiara la seduta non valida.

Considerata la necessità di approvare con urgenza ed entro i termini stabili dalla normativa vigente il punto n. 1 dell'o.d.g "Assestamento di Bilancio 2019", la Presidente in accordo con il Direttore Dott. Romersi, conviene di rinviare la discussione alla seduta già prevista per il prossimo lunedì 2 dicembre alle ore 10:00.

Verbale n. 9/2019 del 29/11/2019

La Presidente Avv.ta Natalia Maramotti